1

中国无机盐工业协会芒硝、硫化碱分会文件
中无协硝碱字（2019）第 3 号

关于召开中国无机盐工业协会芒硝、硫化碱分会

元明粉行业三届五次会议的通知

各会员单位：

    即将过去的 2019 年，元明粉行业面对全球经济放缓、贸易摩擦以

及国内安全环保压力、副产元明粉冲击等不利形势，密切配合、积极应

对，确保了 2019 年行业经济基本平稳运行。为总结 2019 年元明粉行业

运行情况，分析和预测 2020 年行业所面临的机遇和挑战，促进业内企

业相互了解与交流，达成发展共识。经研究，中国无机盐工业协会芒硝、

硫化碱分会定于2019年 11月 28日至29日在昆明召开全国元明粉行业

三届五次会议。现将有关事项通知如下：

一、时间：2019 年 11 月 28--29 日。

1. 11 月 28 日 8:00—19:00 报到，20:00—21:30 理事会预备会议。

2. 11 月 29 日 9:00—12:00 行业三届五次会议。

二、地点： 昆明阳光酒店(昆明市西山区滇池路 555 号)。

三、参会人员：各单位董事长或总经理、分管销售的副总经理或销

售部长等。

四、会务费：会员单位 1500 元/人（非会员单位 1800 元/人），住

宿统一安排，费用自理。

五、会议主要内容：

 2

1．分会工作报告；

2．元明粉国际国内市场形势分析；

3．“数字化时代及变革”报告。

六、会务组联系方式：

联系人：杨向社  03598967050  手机：13700594901

          杨冬芳  03598967052  手机：15603488899

另：未交会费的单位，按中国无机盐协会新章程规定和中无协硝

碱字（2018）第 3号文件标准及时交纳会费。

中国无机盐工业协会芒硝硫化碱分会

                           2019 年 11 月 7日

 3

附件 ：

2019 年全国元明粉三届五次会议回执表

开票信息

发票类型 □增值税专用发票    □增值税普通发票

单位名称  （发票抬头）

纳税人识别号

地  址  电话

开户行及账号

汇款方式

开户名称：中国无机盐工业协会

开户银行：工行北京和平里北街支行

银行账号：020 0004 2092 0002 7022

汇款请注明“元明粉会议费”

代表姓名 职务 联系电话 邮  箱

住 宿 房 间
□单人间 住房数量：

□标间 住房数量：

住宿日期 住宿为       至      号，共       晚。

备注：请务必于 11 月 18 日前将填好的回执回传至 0359-8967052 或

234294305@qq.com； 会务组将尽量按代表要求安排房型。